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PROSPEKTERINGSBORRNINGEN CATERPILLAR ÄR EN OLJEFYNDIGHET 

 
 

Prospekteringsborrningen Caterpillar (24/9-10S) och sidledsborrningen (24/9-10A) 
belägna i produktionslicensen PL340BS cirka 31 kilometer söder om Alvheim FPSO i 
den norska Nordsjön har med framgång avslutats. Prospekteringsborrningen 
Caterpillar nådde måldjup om 2 161 m i reservoaren Paleocene Lista. 
   
Det primära målet för prospekteringsborrningen Caterpillar var att bekräfta olja i den övre 
Paleocene reservoaren (Hermod). Både prospekteringsborrningen Caterpillar och 
sidledsborrningen påträffade en 26 respektive 24 meters oljekolumn i sandstenstensreservoar i 
Hermod formationen. Ett omfattande datainsamlingsprogram har genomförts. Preliminärt 
intervall av bruttoresurser för fyndigheten Caterpillar är uppskattade till mellan 5 till 12 miljoner 
fat oljeekvivalenter (MMboe).  

 
Utbggnadsstudier för Bøylafältets (tidigare Marihøne) återkoppling till Alvheim FPSO fortskrider. 
Fyndigheten Caterpillar belägen 8 kilometer sydost om Bøyla kommer med största sannolikhet 
att byggas ut som del av Bøylas utbyggnadskoncept.   
 
- Vi är mycket nöjda över att ha funnit ytterligare resurser i det större  

Alvheimområdet. Fyndigheten Caterpillar kommer att byggas ut tillsammans med 
Bøylafältet som en återkoppling till Alvheim FPSO som kontrolleras av samma 
partners, säger Ashley Heppenstall, koncernchef och VD för Lundin Petroleum i en 
kommentar. 

 
Lundin Petroleum har en licensandel om 15 procent i PL340BS. Partners är Marathon Petroleum 
(operatör) med en licensandel om 65 procent och ConocoPhillips har 20 procent. 
 
Borriggen Transocean Winner kommer nu att flyttas till produktionslicens PL505 för att 
genomföra en borrning på strukturen Earb South där Lundin Petroleum har en licensandel om 
30 procent. 

 
 
 
 
Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad 
portfölj av tillgångar i världsklass i Europa, Sydostasien, Ryssland och Afrika. Bolaget är noterat vid NASDAQ OMX, 
Stockholm (ticker ”LUPE”). Lundin Petroleum har 187 miljoner fat oljeekvivalenter (MMboe) bevisade och sannolika 
reserver. 

 
För ytterligare information var vänlig kontakta: 

 
Ashley Heppenstall  
Koncernchef och VD 

Tel: +41 22 595 10 00 
eller  

Maria Hamilton 
Informationschef 

Tel: +41 22 595 10 00 
Tel: 08-440 54 50 

 
Besök vår hemsida: www.lundin-petroleum.com 


